

2010年度第16回教育研究審議会議事要録

日 時 2011年2月23日(火) 13時30分～14時00分
場 所 学術センター3階会議室
出席者 荻野学長、木村理事、植田理事、古田理事、金子教授、櫻木教授、
土屋教授、米田教授、佐々教授、西田教授、中嶋准教授、清水監事

配布資料

- ・ 下関市立大学附属地域共創センター運営規程の一部を改正する規程(案)
- ・ 下関市立大学附属地域共創センター運営規程の一部を改正する規程に係る新旧対照表(案)
- ・ 下関市立大学附属地域共創センター運営規程(修正案)
- ・ 下関市立大学附属地域共創センター運営委員会規程の一部を改正する規程(案)
- ・ 下関市立大学公開講座規程の一部を改正する規程(案)
- ・ 下関市立大学公開講座規程の一部を改正する規程に係る新旧対照表(案)
- ・ 平成23年度計画(案)

冒頭で、第14回及び第15回教育研究審議会議事要録(案)について確認し、承認された。

議題1 地域共創センター運営規程の一部改正等について

配布資料1に基づき事務局が説明を行い、原案通り承認された。

地域教育活動部門には地域連携コーディネーターを、地域調査研究部門及びアーカイブ部門には研究員を配置することを確認した。

議題2 公開講座規程の一部改正について

配布資料2に基づき事務局が説明を行い、原案通り承認された。

議題3 平成23年度計画(案)について

配布資料3に基づき事務局が説明を行い、一部修正することとした。

次回の審議会で再度審議する予定である。

以上